
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про надання дозволу на видалення 

зелених насаджень по вул. 

Меджибіжська (територія військового 

містечка № 21 (аеродром) військової 

частини А2502) 

24 жовтня 2019 року Старокостянтинів    № 327 п. 2 

 

Розглянувши звернення, яке зареєстроване в центрі надання 

адміністративних послуг виконавчого комітету міської ради 29 серпня         

2019 року за № 1436, тимчасово виконувача обов’язків командира військової 

частини А2502 підполковника Сікаленка Максима Анатолійовича, на підставі 

акту обстеження зелених насаджень від 24 вересня 2019 року № 78, відповідно 

до розпорядження міського голови від 24 жовтня 2019 року № 300/2019-рвс 

«Про відрядження Мельничука М.С., Савіцького В.В.», керуючись п. а ст. 30 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати військовій частині А2502 дозвіл на видалення 35 дерев (18 ялин, 

7 вишень, 9 яблунь, 1 береза) по вул. Меджибіжська (територія військового 

містечка № 21 (аеродром) військової частини А2502). 

 

2. Видалення дерев провести до 15 лютого 2020 року. 

 

3. Вирубана деревина залишається військовій частині А2502. 

 

4. Про виконання рішення повідомити відділ з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого 

комітету міської ради письмово до 15 лютого 2020 року. 

 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Богачука В.В. 

 

Перший заступник  

міського голови                                          підпис                                      В. Богачук 


